ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Praça Pe. Basso, 15 – CEP: 99.800-000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3372-1334/1260

e-mail: licita@marcelinoramos.rs.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nrº: 473/2023
MODALIDADE: Pregão Presencial (Lei 10.520) - Nrº: 36/2023

O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO, da PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS-RS, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei  10.520 de 17 de julho de 2002,
aplicando-se subsidiariamente as normas da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e na forma do
Edital de Pregão nº Pregão Presencial (Lei 10.520).

Cujo Objetivo:

Aquisição de Gêneros Alimentícios e Material de Higiene Pessoal.

Resolvem adjudicar as propostas abaixo apresentadas:

LIRA DA LUZ & CIA LTDA ME 05.192.522/0001-56
Itens Vencedores: 31, 37, 38, 42, 150, 151, 152
No valor total de: R$ 16.136,00

MUNARI ATACADISTA LTDA 10.878.273/0001-97
Itens Vencedores: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
67, 68, 72, 74, 76, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99,
100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 111, 112, 113, 114, 115, 119, 121, 122, 123, 124,
127, 128, 129, 131, 132, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148,
149, 156, 157, 158, 159, 161, 162, 163, 164, 165, 167, 169, 170, 172, 173, 175, 176, 177, 178,
180, 181
No valor total de: R$ 241.123,09

Marcelino Ramos, 19 de Outubro de 2023.

_________________________
Gisele Lopes Barancelli
Pregoeira Oficial

_________________________
Isabel Regina Ramisch
Membro da Comissão